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Clubes do Grupo Nome Clube Telemóvel e-mail

Gr1 Funchal / Machico Sta Cruz Diná Gonçalves Machico Santa Cruz 917244220 dinaglis@gmail.com

Gr2 Angra Heroismo / Horta / Pico / Ponta Delgada / São Miguel Internacional Ilda Braz Ponta Delgada 917282972 ildamlbraz@yahoo.com

Gr3 Benedita /  Rio Maior Ana Margarida Santos Torres Vedras 919472123 marketing@toitorres.pt

Gr4 Caldas Rainha / Peniche António Carmo Benedita 962879128 acarmo@contipec.com

Gr5 Alcobaça / Bombarral / Torres Vedras Jose António Correia Caldas Rainha 918738547 zetocorreia@gmail.com

Gr6 Fátima / Porto de Mós João Machado Lisboa Norte 965555771 jafmac01@gmail.com

Gr7 Almeirim / Santarém / Tomar Cidade Luis Rodrigues Santarem 967793443 luismiguel.srodrigues@gmail.com

Gr8 Abrantes / Entroncamento Inês Costa Castelo Branco 966808040 ines_costa85@hotmail.com

Gr9 Castelo Branco / Évora Nuno Moniz Portalegre 966148199 nuno.moniz@gmail.com

Gr10 Beja Cidade / Portalegre João Inverno Évora 966238567 joaoinverno@sapo.pt

Gr11 Loures / Mafra / Odivelas  David Valente Loures 917340797 davidmpvalente@gmail.com

Gr12 Algés / Alfragide / Oeiras / Sintra  Miguel Rijo Lisboa Centro 932540304 mrijo.rotary@gmail.com

Gr13 Carnaxide / Cascais Estoril / Parede Carcavelos Solange Fale Portela 919940643 solange.fale@gmail.com

Gr14 Lisboa  / Lisboa Belem / Lisboa Internacional / Lisboa Parque das Naçoes Miguel Amorim Lisboa 917633986 pamorim@cimpor.com

Gr15 Lisboa Centro / Lisboa Centenárium / Portela / Vila Franca Xira Paulo Taveira Sousa Lisboa Estrela 932540304 paulotds.rotary@gmail.com

Gr16 Lisboa Benfica / Lisboa Norte / Lisboa Oeste Alexandre Vieira Lisboa Olivais 918701254 alexandre.vieira@dmd-adv.com

Gr17 Lisboa Estrela / Lisboa Lumiar / Lisboa Olivais Amilcar Barata Salgueiro Lisboa 932047050 a.barata.salgueiro@gmail.com

Gr18 Moita / Palmela / Setubal / Sines / Quinta do Conde João Peralta Barreiro 919842185 joao.neto.peralta@gmail.com

Gr19 Almada / Barreiro / Montijo Alcochete / Sesimbra / E Club Portugal D1960 Carlos Proença Setubal 918702448 carlos.proenca@cabena.pt

Gr20 Lagos / Portimão / Praia da Rocha Marie Douce Marsoumet Lagos 966174907 santomarie-douce@wanadoo.fr

Gr21 Almancil Internacional / Lagoa Internacional / Silves Silverio Guerreiro Loule 969570023 silverio.guerreiro@gmail.com

Gr22 Estoi Palace Internacional / Loulé / Olhão / Tavira Isabel Gonçalves Faro 917219007 isabel@hubel.pt

Gr23 Albufeira / Faro / Porches Internacional Jose Galamba Almancil Internacional 963055892 josevargasgalamba@gmail.com


